
 

Режим роботи департаменту соціальної політики облдержадміністрації 

 

Місцезнаходження м.Івано-Франківськ, вул. Леся Курбаса, 2 
 300 м  від зупинки Головпоштамт (вул.Січових 

Стрільців) 

400 м. від зупинок біля ринку по вул. Дністровській 

під’їзний шлях з вул. Грушевського 
 

Телефон 

 

(0342) 75-24-67 

Адреса електронної 
пошти 

main@sz.if.gov.ua 

 

Графік роботи 

 

Понеділок 

Вівторок 
Середа 

Четвер  

П’ятниця 
 

Обідня перерва  
 

 

8
00

 - 17
15 

8
00

 - 17
15 

8
00

 - 17
15 

8
00

 - 17
15

 

8
00

 - 16
00 

 

12
00

 - 13
00

 

В обідню перерву в приймальні департаменту (ІІ 

поверх) є черговий працівник департаменту 
 

Субота, неділя  - вихідні дні 

В передсвяткові дні тривалість робочого дня 
скорочується на одну годину 
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